
烟气换热器提效改造材料采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00266168

二、采购单名称：烟气换热器提效改造材料采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海上电漕泾发电有限公司

五、成交供应商：上海瀚捷实业发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-08 16:00:00

八、公告日期：2024-09-19

九、采购执行人联系方式：021-37996674

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

空气断路器 小型断路器 型
号:C65N 2P D16 400V
16A|台|小型断路器 型号
:C65N 2P D16 400V 16A

10 台 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

2
电磁阀 G1/2-SCE238D002
AC220V|个|G1/2-
SCE238D002 AC220V

10 个 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

3
硫化氢分析仪 Trax20-
DY|台
|INTERSENSE|Trax20-DY

1 台 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

4

行程开关 型号:SNAP-
LOCK EA170-21100
AC220V 15A|只
|NAMCO|型号:SNAP-
LOCK EA170-21100
AC220V 15A

2 只 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

5
物位开关 20-39-25/SL20|只
|徐州市四维计量技术开发
有限公司|20-39-25/SL20

5 只 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

6

开关电源
PHOENIXCONTACT 开关
电源 QUINT-
PS/1AC/24DC/10|个
|PHOENIXCONTACT 开关
电源 QUINT-
PS/1AC/24DC/10

5 个 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

7

风扇 冷却风扇
DHAZL12038H24B DELIXI
AC24V|台|冷却风扇
DHAZL12038H24B DELIXI
AC24V

30 台 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

8

物位开关 AFV100/84V-
UUU-SVK L1=265mm
L2=L3=330mm|只|KSR
KUEBLER|AFV100/84V-
UUU-SVK L1=265mm
L2=L3=330mm

1 只 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

9
低压熔断器 RT18 220V
4A|个|RT18 220V 4A

10 个 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

10
阀门定位器 FISHER
DVC2000 SN:18630328|台 2 台 13% 2024-09-20

上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|FISHER DVC2000
SN:18630328

价法

11

物位仪表 料位计
VEGAPULS 69 Demo Model
PS69.AXCSAAHXKMAZX
0～120000mm 精度等级
:0.5级|台|天津天威有限公
司|料位计 VEGAPULS 69
Demo Model
PS69.AXCSAAHXKMAZX
0～120000mm 精度等级
:0.5级

1 台 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

12

接近开关 名称:电感式接近
开关 型号:XSD-H407339
24V 1A|只|名称:电感式接
近开关 型号:XSD-H407339
24V 1A

10 只 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

13
氧气浓度传感器 PrimaX
P|只|PrimaX P

1 只 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

14

钢丝绳 Φ5-10*10﹢10
304不锈钢 右交互捻ZS 包
塑 透明|m|Φ5-10*10﹢10
304不锈钢 右交互捻ZS 包
塑 透明

100 m 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

15
压力开关 9NN-K5-N1-C1A
200～2500psi|只|SOR|9NN-
K5-N1-C1A 200～2500psi

2 只 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

16

接近开关 名称:电感式接近
开关 型号:NJ40+U1+A2
24V 200mA|只|名称:电感式
接近开关 型号
:NJ40+U1+A2 24V 200mA

5 只 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

17

中间继电器 MY2NJ
100/110VDC AC线圈电压
:110V|只|MY2NJ
100/110VDC 线圈电压
:AC110V

10 只 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

18

测震仪 江阴市江陵科技有
限公司 JM-B-6Z(402)|台|江
阴市江陵科技有限公司
JM-B-6Z(402)

1 台 13% 2024-09-20
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

发布日期：2024-09-19

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		601a6861e42a4d0a9f556a97082e3f35
	2024-09-19T15:51:03+0800
	北京
	烟气换热器提效改造材料采购结果公告
	烟气换热器提效改造材料采购结果公告




